Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка № 4 Краснооктябрьского района Волгограда»

___________________(МОУ Центр развития ребенка № 4)___________________

ПРИКАЗ
«01» сентября 2021 г. № 74

Об итогах комплектования
по МОУ Центр развития ребёнка №4
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, учитывая результаты проведенной работы
по уточнению списков детей и заявлений родителей, путевок комиссии по
комплектованию Краснооктябрьского ТУ ДОАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Привести в соответствие комплектование групп по возрастному показателю на
2021-2022 учебный год:
Группа № 1 (вторая младшая)
Назначить воспитателями: Кисленко О.А.,

Нагайцеву С.Ю.
Количество воспитанников: 27
Группа № 2 (первая младшая)
Назначить воспитателями: Киктеву М.А.,

Шеркевич Е.В.
Количество воспитанников: 22
Группа № 3 (первая младшая)
Назначить воспитателями: Кондарацкову М.В.,

Ширяеву Н.С.
Количество воспитанников: 23
Группа № 4 (средняя)
Назначить воспитателями: Жульеву Е.А.,

Храброву Е.А.
Количество воспитанников:24
Группа № 5 (вторая раннего возраста)
Назначить воспитателем: Бельтюкову М.Б.
Количество воспитанников: 20
Группа №6 (средняя)
Назначить воспитателями: Данковцеву В.В.
Количество воспитанников: 24
Группа №7 (средняя)
Назначить воспитателями: Кисленко О.А.,

. Шеркевич Е.В.
Количество воспитанников: 23
Группа №8 (подготовительная)
Назначить воспитателями: Луневу Л.А.,

Шайхутдинову О.С.

Количество воспитанников:25
Группа №9 (подготовительная)
Назначить воспитателями: Крапивину Л.В.,

Шинкевич Т.А.
Количество воспитанников: 25
Группа № 10 (вторая младшая)
Назначить воспитателями: Курилову В.А., Храброву Е.А.
Количество воспитанников: 25
Группа №11 (старшая)
Назначить воспитателями: Данковцеву В.В.,

Ставицкую О.С.
Количество воспитанников: 24
Группа №12 (средняя)
Назначить воспитателями: Ветошнову Н.Ю.
Количество воспитанников: 24
Группа № 13 (смешанная ранняя)
Назначить воспитателями: Сидорчук М.Н.
Количество воспитанников: 7

2. Производить начисление родительской платы за содержание ребёнка в МОУ
Центр развития ребёнка №4 в соответствии с Федеральным законом "Об
образовании в Российской Федерации» и решением Волгоградской городской
думы от 19.02.2015 № 186 «Об установлении, взимании и расходовании платы
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МОУ
Волгограда, осуществляющих образовательную деятельность»

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ведующий
ЭУ центр
5вития ребёнка №4 В.В. Горшенина

1риказом ознакомлены:
Дата Должность Ф.Ц.0 подпись

У A-

о / о 5 У
О' .04 3 dSJ
>/ ............
V. 09.Л0М

/ 1 * ". - У k

hf 'i?/ ,/z < -? < z> a- Ль * /i Ж.

т/шматям ft A //■ су Ф hdU '£ Jj&fL__ _
. Utu.4 Al 1/*jU .. th

лй ___
Д *r л A (a. .*¥»»» 1

		2023-04-11T15:27:42+0300
	Горшенина Виктория Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа